
 
 

UCHWAŁA NR XL/219/2022 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kwidzyńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz.1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217 art. 222, art.237, art. 239, art. 242, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) a także 
art. 111 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 133.070.621 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 117.920.454 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.150.167 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 148.315.791 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 121.868.753 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.447.038 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.245.170 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 5.088.500 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 10.156.670 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17.788.170 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.543.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 522.092 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 2.310.000 zł, z tego: 

1) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 225.000 zł, 

2) rezerwę na wypłatę odpraw emerytalnych oraz innych świadczeń związanych z przejściem na emeryturę 
pracowników samorządowych w kwocie 215.000 zł, 

3) rezerwę na sfinansowanie regulacji płacowych pracowników samorządowych w kwocie 1.600.000 zł, 

4) rezerwę na wzrost kosztów energii w wysokości 270.000 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2022 r.

Poz. 5138



1) zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
4, 

2) wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  w wysokości 390.000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 390.000 zł. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera załącznik nr 
7 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, polegających na przesunięciach między grupami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
składek od nich naliczanych, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, polegających na przesunięciach między wydatkami 
bieżącymi i majątkowymi w ramach działu, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania w ich planach finansowych 
przeniesień  wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału, w obrębie grup: 

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej, 

c) świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

d) wydatków na programy finansowane z udzielam środków pomocowych, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

e) dotacji na zadania bieżące, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania w roku 
2023 zobowiązań z tytułu zawieranych umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, a termin zapłaty upływa w roku 2024, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5138



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5138



Dział Rozdział

1 2

010

01005

01095

600

60014

§ Nazwa Plan ogółem

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 25 905,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

20 905,00

0,00

20 905,00

9 451 723,00

3

2110

2110

0620

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

765 000,00

9 434 799,00

765 000,00

5 000,00

125 000,00

874 184,00

174 837,00

1 620 778,00

765 000,00

2170

2710

6300

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5138



60095

700

70005

710

71012

71015

5 870 000,00

16 924,00

0,00

16 924,00

1 933 660,00

0,00

6350

2110

0470

0750

0940

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 933 660,00

0,00

42 400,00

4 260,00

1 000,00

636 000,00

1 250 000,00

2 018 452,00

248 889,00

1 240 452,00

248 889,00

735 000,00

4 500,00

256 563,00

2110

2360

0690

2057

2110

6257

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

244 389,00

778 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5138



750

75011

75020

75085

752

75224

754

75411

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

778 000,00

49 413,00

0,00

9 173,00

0,00

9 173,00

40 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

240,00

0,00

2110

0590

0690

0970

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

240,00

47 500,00

0,00

47 500,00

0,00

17 000,00

30 500,00

7 685 952,00

0,00

5 533 000,00

7 685 952,00

0,00

2120

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5138



755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803

2 952,00

150 000,00

2 000 000,00

2440

6260

6410

2110

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nieodpłatna pomoc prawna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

198 000,00

0,00

198 000,00

0,00

198 000,00

19 626 506,00

0,00

1 061 100,00

0,00

846 100,00

215 000,00

18 565 406,00

0,00

15 595 893,00

2 969 513,00

0420

0650

0010

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 314 373,00

0,00

54 495 193,00

54 495 193,00

0,00

6 798 393,00

0,00

2920

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5138



75814

75832

801

80102

80115

80120

80134

80195

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 798 393,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

1 020 787,00

0,00

1 020 787,00

5 629 165,00

2920

0920

2920

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe specjalne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

724 967,00

750,00

0,00

750,00

3 310,00

0,00

3 310,00

4 526 213,00

0,00

2 434,00

23 779,00

4 500 000,00

43 700,00

0,00

43 000,00

0970

0970

0750

0970

6370

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Szkoły zawodowe specjalne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0970

0970

700,00

1 055 192,00

724 967,00

5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5138



852

85202

85203

85218

85231

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiatowe centra pomocy rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0970

2130

2110

0750

15 000,00

3 994 320,00

588 984,00

0,00

588 984,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

1 442,00Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2001

2057

2059

2120

2700

0830

0940

335 479,00

363 102,00

26 386,00

274 725,00

50 000,00

19 461 056,00

0,00

18 800 630,00

0,00

14 781 310,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5138



85295

853

85311

85324

85333

854

85403

85406

2110

0830

1 442,00

50 000,00

0,00

50 000,00

583 564,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe urzędy pracy

2710

0970

0620

0690

0750

0830

0970

2690

0,00

153 164,00

0,00

153 164,00

76 000,00

0,00

76 000,00

354 400,00

0,00

100,00

7 000,00

2 300,00

14 300,00

700,00

330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

72 300,00

0,00

27 000,00

27 000,00

0,00

300,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5138



85410

855

85508

85510

85595

900

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 000,00

120 165,00

183,00

8 710,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów0970

0690

300,00

45 000,00

0,00

45 000,00

2 583 052,00

128 875,00

1 745 694,00

0,00

Internaty i bursy szkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodziny zastępcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

0680

0830

0970

2110

2900

0680

0830

0970

2900

25 000,00

1 438 272,00

1 000,00

3 000,00

278 422,00

708 300,00

0,00

8 000,00

520 000,00

300,00

180 000,00

129 058,00

128 875,00

0940

2057

2059

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5138



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

390 000,00

0,00

390 000,00

133 070 621,00

1 867 731,00

0690

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5138



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

010 59 627 59 627 54 627 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01005 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 54 627 54 627 54 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0
020 34 342 34 342 0 34 342 0 0 0 0 0 0 0 0

02001 4 300 4 300 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0

02002 30 042 30 042 0 30 042 0 0 0 0 0 0 0 0

150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 500 0 0
15011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 500 0 0

600 3 728 749 3 728 749 44 381 3 684 368 0 0 0 0 0 15 627 149 15 627 149 0
60014 3 684 368 3 684 368 0 3 684 368 0 0 0 0 0 15 627 149 15 627 149 0
60095 44 381 44 381 44 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 672 000 671 500 272 244 399 256 0 500 0 0 0 0 0 0

70005 672 000 671 500 272 244 399 256 0 500 0 0 0 0 0 0

710 2 329 253 2 321 453 1 777 571 543 882 0 3 300 4 500 0 0 244 389 244 389 0

71012 1 551 253 1 544 753 1 091 298 453 455 0 2 000 4 500 0 0 244 389 244 389 0

71015 778 000 776 700 686 273 90 427 0 1 300 0 0 0 0 0 0
750 12 228 057 11 612 652 8 512 021 3 100 631 0 615 405 0 0 0 80 000 80 000 0

75011 181 393 180 993 119 057 61 936 0 400 0 0 0 0 0 0
75019 696 125 100 720 1 500 99 220 0 595 405 0 0 0 0 0 0
75020 8 426 598 8 410 498 6 815 630 1 594 868 0 16 100 0 0 0 80 000 80 000 0

75075 287 200 287 200 40 500 246 700 0 0 0 0 0 0 0 0

75085 1 757 138 1 753 638 1 534 334 219 304 0 3 500 0 0 0 0 0 0

75095 879 603 879 603 1 000 878 603 0 0 0 0 0 0 0 0
752 47 500 47 500 43 690 3 810 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 47 500 47 500 43 690 3 810 0 0 0 0 0 0 0 0

754 5 557 904 5 407 404 4 972 100 435 304 0 150 500 0 0 0 2 300 000 2 300 000 0

75410 2 952 2 952 0 2 952 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0

75411 5 535 952 5 385 452 4 972 100 413 352 0 150 500 0 0 0 2 150 000 2 150 000 0

75421 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

244 389

244 389

2 761 638

0

0
0

0

0

2 761 638

0
0

0

0

0
0

0

0

0

455 500

0
0

455 500

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zarządzanie kryzysowe

Kwalifikacja wojskowa.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

7 685 952

19 000

47 500

7 857 904

152 952

Obrona narodowa

Rady powiatów

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Starostwa powiatowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Drogi publiczne powiatowe

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

47 500

696 125

1 757 138

879 603

8 506 598

287 200

778 000
12 308 057

181 393

672 000

2 573 642

1 795 642

19 311 517
44 381

672 000

19 355 898

Gospodarka leśna

Przetwórstwo przemysłowe

Nadzór nad gospodarką leśną

Rozwój przedsiębiorczości

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Leśnictwo

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 300

455 500

30 042

455 500

5 000

34 342
54 627

59 627

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5138



755 198 000 71 940 0 71 940 126 060 0 0 0 0 0 0 0
75515 198 000 71 940 0 71 940 126 060 0 0 0 0 0 0 0

757 672 000 0 0 0 0 0 0 0 672 000 0 0 0

75702 672 000 0 0 0 0 0 0 0 672 000 0 0 0

758 2 832 092 2 832 092 0 2 832 092 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 2 832 092 2 832 092 0 2 832 092 0 0 0 0 0 0 0 0

801 50 531 594 41 539 919 36 315 560 5 224 359 7 957 196 159 850 874 629 0 0 7 152 000 7 152 000 0

80102 3 160 451 3 065 526 2 834 820 230 706 0 94 925 0 0 0 0 0 0

80105 372 445 360 194 331 212 28 982 0 12 251 0 0 0 0 0 0
80115 12 494 463 12 480 152 11 054 398 1 425 754 0 14 311 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0
80116 2 777 857 0 0 0 2 777 857 0 0 0 0 0 0 0

80117 5 783 556 5 088 338 4 333 606 754 732 690 768 4 450 0 0 0 0 0 0

80120 13 730 757 9 424 882 8 286 666 1 138 216 4 300 475 5 400 0 0 0 5 152 000 5 152 000 0
80134 3 565 805 3 564 005 3 167 519 396 486 0 1 800 0 0 0 0 0 0

80140 1 345 235 1 343 522 1 142 787 200 735 0 1 713 0 0 0 0 0 0

80146 192 165 192 165 192 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152 916 540 728 444 305 304 423 140 188 096 0 0 0 0 0 0 0

80195 6 192 320 5 292 691 4 667 083 625 608 0 25 000 874 629 0 0 0 0 0
851 209 500 209 500 0 209 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 184 500 184 500 0 184 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0
852 20 484 536 19 728 110 14 136 895 5 591 215 698 984 57 442 0 0 0 520 000 520 000 0

85202 18 800 630 18 745 630 13 381 166 5 364 464 0 55 000 0 0 0 520 000 520 000 0
85203 588 984 0 0 0 588 984 0 0 0 0 0 0 0

85218 933 480 932 480 742 529 189 951 0 1 000 0 0 0 0 0 0

85220 110 000 0 0 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0

85231 1 442 0 0 0 0 1 442 0 0 0 0 0 0
85295 50 000 50 000 13 200 36 800 0 0 0 0 0 0 0 0

853 3 696 226 3 306 179 3 027 330 278 849 376 047 14 000 0 0 0 42 000 42 000 0

85311 356 047 0 0 0 356 047 0 0 0 0 0 0 0

85321 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

85333 3 320 179 3 306 179 3 027 330 278 849 0 14 000 0 0 0 0 0 0
85395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 000 42 000 0

854 8 047 165 4 344 648 3 750 924 593 724 3 535 817 166 700 0 0 0 0 0 0

85403 1 448 396 1 402 122 1 227 957 174 165 0 46 274 0 0 0 0 0 0

85404 338 177 0 0 0 338 177 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

42 000

0

42 000

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

1 448 396

338 177

Powiatowe urzędy pracy

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostała działalność

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

8 047 165

3 738 226

3 320 179
42 000

356 047

20 000

1 442
50 000

933 480

110 000

21 004 536
19 320 630

588 984Ośrodki wsparcia

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Programy polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe specjalne

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

Technika

Szkoły policealne

Branżowe szkoły I i II stopnia

Przedszkola specjalne

25 000

192 165

209 500

184 500

916 540

6 192 320

18 882 757
3 565 805

1 345 235

14 494 463
2 777 857

5 783 556

372 445

Szkoły podstawowe specjalne

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

3 160 451

2 832 092

57 683 594
2 832 092

198 000

672 000

672 000

198 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5138



85406 1 876 592 1 876 292 1 688 641 187 651 0 300 0 0 0 0 0 0

85407 257 494 257 494 231 632 25 862 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 778 182 778 056 602 694 175 362 0 126 0 0 0 0 0 0

85416 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0

85419 3 197 640 0 0 0 3 197 640 0 0 0 0 0 0 0

85495 30 684 30 684 0 30 684 0 0 0 0 0 0 0 0
855 9 908 364 5 558 426 4 592 616 965 810 0 4 229 735 120 203 0 0 26 000 26 000 0

85508 7 076 512 3 014 296 2 525 497 488 799 0 4 062 216 0 0 0 0 0 0

85510 2 699 218 2 531 699 2 063 771 467 928 0 167 519 0 0 0 26 000 26 000 0

85595 132 634 12 431 3 348 9 083 0 0 120 203 0 0 0 0 0

900 390 000 375 000 0 375 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0

90019 390 000 375 000 0 375 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0

921 184 844 14 000 0 14 000 163 844 7 000 0 0 0 0 0 0

92105 91 000 14 000 0 14 000 70 000 7 000 0 0 0 0 0 0

92116 93 844 0 0 0 93 844 0 0 0 0 0 0 0
926 57 000 6 000 0 6 000 40 000 11 000 0 0 0 0 0 0

92605 57 000 6 000 0 6 000 40 000 11 000 0 0 0 0 0 0

121 868 753 101 869 041 77 499 959 24 369 082 12 912 948 5 415 432 999 332 0 672 000 26 447 038 25 991 538 0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

00

0

0 0
0 0

3 048 027 455 500

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Pozostała działalność

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

Pozostała działalność

Rodzina

Placówki wychowania pozaszkolnego

Internaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 000

91 000

Biblioteki 93 844
Kultura fizyczna 57 000

390 000

390 000

184 844

WYDATKI ogółem: 148 315 791

132 634

257 494

7 076 512

2 725 218

3 197 640

30 684
9 934 364

778 182

120 000

1 876 592
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5138



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 10 156 670,00

Rozchody ogółem: 2 543 000,00

1 2 543 000,00

1 4

Przychody ogółem: 17 788 170,00

1 7 631 500,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Plan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5138



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01005 2110 5 000 5 000 0 5 000 0 5 000 0

010 01095 2110 20 905 20 905 0 20 905 0 20 905 20 905

600 60095 2110 16 924 16 924 0 16 924 0 16 924 16 924

700 70005 2110 636 000 636 000 0 636 000 0 636 000 272 244

710 71012 2110 256 563 256 563 0 256 563 0 256 563 177 763

710 71015 2110 778 000 778 000 0 778 000 0 778 000 686 273

750 75011 2110 9 173 9 173 0 9 173 0 9 173 9 173

752 75224 2110 17 000 17 000 0 17 000 0 17 000 13 190

754 75411 2110 5 533 000 5 533 000 0 5 533 000 0 5 533 000 4 972 100

754 75411 6410 2 000 000 0 2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0

755 75515 2110 198 000 198 000 0 198 000 0 198 000 0

852 85203 2110 588 984 588 984 0 588 984 0 588 984 0

852 85231 2110 1 442 1 442 0 1 442 0 1 442 0

855 85508 2110 3 000 3 000 0 3 000 0 3 000 0

10 063 991 8 063 991 2 000 000 10 063 991 2 000 000 8 063 991 6 168 572
 

Ogółem

Dział

I Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w roku 2023

w tym:

§Rozdział
 w tym:

WYNAGRODZENIA I
POCHODNE OD

w tym:Dochody
ogółem

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

WYDATKI

WYDATKI MAJĄTKOWE
OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5138



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 75224 2120 30 500 30 500 0 30 500 0 30 500 30 500

801 80195 2120 274 725 274 725 0 274 725 274 725 139 030

305 225 305 225 0 305 225 0 305 225 169 530Ogółem

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

II Dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w roku 2023

w tym:

WYDATKI

OGÓŁEM

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

w tym:
WYNAGRODZENIA I
POCHODNE OD
WYNAGRODZEŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5138



dochody
otrzymane od  j.s.t.

Wydatki
poniesione na

zadanie 

853 0 0 20 000

85321 0 0 20 000

0 0 20 000

921 0 0 123 844

92105 0 30 000

0 0 30 000

92116 0 0 93 844

0 0 93 844

0 0 143 844

WYKAZ DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Zadanie wspólne realizowane przez
powiat kwidzyński

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Wydatki - dotacje,

przekazane do
innej j.s.t.

RAZEM

Biblioteki 

Gmina Miejska Kwidzyn - Biblioteka Miejsko - Powiatowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Powierzenie zadań do realizacji gminom w zakresie  organizacji imprezy powiatowej pn.  „Dożynki
Powiatowe”

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiat Malborski - Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w Malborku

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5138



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060 0 0 0 0 0 126 060

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060 0 0 0 0 0 126 060

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

126 060 0 0 0 0 0 126 060

801 Oświata i wychowanie 7 957 196 0 0 0 0 7 957 196 0

80116 Szkoły Policealne 2 777 857 0 0 0 0 2 777 857 0

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "Żak"  w Kwidzynie 197 733 0 0 0 0 197 733 0
Szkoła Policealna Medyczna "Żak"  w Kwidzynie - publiczna 428 114 0 0 0 0 428 114 0
Szkoła Policealna EDU - Scholaris w Kwidzynie - publiczna 1 479 103 0 0 0 0 1 479 103 0
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Kwidzynie - publiczna 416 712 0 0 0 0 416 712 0

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "Żak" w Kwidzynie 256 195 0 0 0 0 256 195 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 690 768 0 0 0 0 690 768 0

Technikum Kształcenia Zawodowego nr 4 w Kwidzynie 690 768 0 0 0 0 690 768 0

80120 Licea Ogólnokształcące 4 300 475 0 0 0 0 4 300 475 0

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Polskich Noblistów w Kwidzynie 793 334 0 0 0 0 793 334 0

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Kwidzynie 144 316 0 0 0 0 144 316 0

Kwidzyńska Szkoła Realna - Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Kwidzynie 291 607 0 0 0 0 291 607

Liceum Ogólnokształcące Mundurowe SPARTAKUS w Kwidzynie 1 490 904 0 0 0 0 1 490 904 0

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie - Szkoła Mistrzostwa Sportowego
Związku Piłki Ręcznej w Polsce

1 560 514 0 0 0 0 1 560 514 0

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych EDU - Scholaris w Kwidzynie 19 800 0 0 0 0 19 800 0

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (…) 188 096 0 0 0 0 188 096 0

Technikum Kształcenia Zawodowego nr 4 w Kwidzynie 188 096 0 0 0 0 188 096 0

852 Pomoc społeczna 698 984 0 0 0 0 0 698 984

85203 Ośrodki wsparcia 588 984 0 0 0 0 0 588 984

Środowiskowy dom samopomocy 588 984 0 0 0 0 0 588 984

85220 110 000 0 0 0 0 0 110 000

ZESTAWIENIE  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU

Kwota ogółem

w tym: 

WyszczególnienieRozdziałDział
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5138



Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Kwidzynie 110 000 0 0 0 0 0 110 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 376 047 0 0 20 000 0 0 356 047

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 356 047 0 0 0 0 0 356 047

Warsztaty Terapii Zajęciowej 287 047 0 0 0 0 0 287 047

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

69 000 0 0 0 0 0 69 000

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 20 000 0 0 20 000 0 0 0

Powiat Malborski - Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności w Malborku 20 000 0 0 20 000 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 535 817 0 0 0 0 3 535 817 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 338 177 0 0 0 0 338 177 0

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kwidzynie 304 913 0 0 0 0 304 913 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 16 632 0 0 0 0 16 632 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 16 632 0 0 0 0 16 632 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 197 640 0 0 0 0 3 197 640 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Okrągłej Łące 1 379 374 0 0 0 0 1 379 374 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Prabutach 1 065 880 0 0 0 0 1 065 880 0

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Kwidzynie 752 386 0 0 0 0 752 386 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 0 0 0 0 0 15 000

90019 15 000 0 0 0 0 0 15 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

15 000 0 0 0 0 0 15 000

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 163 844 0 0 123 844 0 0 40 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000 0 0 30 000 0 0 40 000

Powierzenie zadań do realizacji gminom w zakresie  organizacji imprezy powiatowej
pn.  „Dożynki Powiatowe”

30 000 0 0 30 000 0 0 0

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000 0 0 0 0 0 40 000

92116 Biblioteki 93 844 0 0 93 844 0 0 0

Gmina Miejska Kwidzyn -  Biblioteka Miejsko - Powiatowa 93 844 0 0 93 844 0 0 0

926 Kultura fizyczna i sport 40 000 0 0 0 0 0 40 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000 0 0 0 0 0 40 000

dotacje na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000 0 0 0 0 0 40 000

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA  BIEŻĄCE 12 912 948 0 0 143 844 0 11 493 013 1 276 091

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5138



wyszczególnienie Plan

1 150 15011
Objęcie udziałów oraz pokrycie ich wkładem pieniężnym w
podwyższonym kapitale zakładowym Kwidzyńskiego Parku
Przemysłowo – Technologicznego Sp. z o. o.

455 500 455 500 0 - 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

środki pochodzące
z Rządowego

Funduszu Rozwoju
Dróg 

3 815 000

pomoc finansowa
od Gminy Gardeja

411 778

pomoc finansowa
od Gminy Kwidzyn

600 000

0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

02 803 2222
Przebudowa dróg powiatowych nr 3209G odc. 0+000 -
2+730 i 3224G odc. 0+000 - 2+320

60014600 7 630 000

Lp.

z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2023
dochody
własne jst

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2023r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty
i pożyczki

środki pochodzące z innych Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/219/2022

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5138



3 600 60014
Rozbiórka i budowa mostu na rzece Liwie wraz z dojazdami
wciągu drogi powiatowej nr 3206 G Trzciano - Orkusz -
Sypanica - Prabuty

968 681 770 681 0
pomoc finansowa
od Gminy Prabuty

198 000 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

środki pochodzące
z Rządowego

Funduszu Rozwoju
Dróg 

2 055 000 0

pomoc finansowa
od Gminy Gardeja

411 000 0

5 600 60014
Przebudowa ul. Leśnej w Rakowcu w ciągu drogi
powiatowej nr 3201G Tychnowy - Rakowiec
(dokumentacja)

100 000 100 000 0 0 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3142G Klecewko -
granica powiatu, etap I odc. 0+000-3+300 

2 818 468 2 053 468 0
pomoc finansowa
od Gminy Ryjewo

765 000 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

7 710 71012
Cyfrowy  powiat - zakup serwera dla Wydziału Geodezji w
Starostwie Powiatowym w Kwidzynie i diagnoza
cyberbezpieczeństwa

244 389 0 0 0 0 244 389
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

8 750 75020
Zakup samochodu na potrzeby Wydziału Infrastruktury i
Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie

80 000 80 000 0 0 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

9 754 75410
Wpłata na WFW PSP na docieplenie ścian budynku oraz
położenie struktury elewacji dla KPPSP w Kwidzynie

150 000 150 000 0 - 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

10 754 75411
Docieplenie ścian budynku oraz położenie struktury
elewacji dla KPPSP w Kwidzynie

150 000 0 0 WFW PSP 150 000 0 KPPSP w Kwidzynie

0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

1 644 0004 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3217G Rakowiec -
Morawy, etap I odc. 4+700 - 6+500

4 110 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5138



11 754 75411 Modernizacja obiektu KPPSP w Kwidzynie 2 000 000 0 0
Dotacja z Budżetu

Państwa
2 000 000 0 KPPSP w Kwidzynie

12 801 80115
Rewitalizacja sali sportowej wraz z dziedzińcem przy ZS Nr
1 w Kwidzynie  - Etap I

2 000 000 2 000 000 0 - 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

13 801 80120
Przebudowa obiektów sportowych przy ZSO Nr 1 w
Kwidzynie

5 152 000 652 000 0

środki pochodzące
z Rządowego

Funduszu Polski
Ład

4 500 000 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

14 852 85202
Budowa budynku i instalacji OZE wraz z wyposażeniem dla
pensjonariuszy oraz zagospodarowanie terenu Domu
Pomocy Społecznej  w Ryjewie - dokumentacja

200 000 200 000 0 0 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

15 852 85202
Dostosowanie budynków mieszkalnych B i C do wymogów
związanych z bezpieczeństwem przeciwpożarowym w DPS
w Ryjewie

320 000 320 000 0 0 0 0 DPS w Ryjewie

16 853 85395
Adaptacja pomieszczeń mieszkania treningowego - zakup
wyposażenia (projekt partnerski ze SNOA)

42 000 42 000 0 - 0 0
Starostwo

Powiatowe w
Kwidzynie

17 855 85510
Podłączenie budynku CDdD w Kwidzynie do miejskiej sieci
ciepłowniczej

26 000 26 000 0 - 0 0 CDdD w Kwidzynie

26 447 038 11 296 871 0 X 14 905 778 244 389 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 6

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-15T11:38:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




